CuTyaumsa Ha pbiHKe Tpyaa MpMT060/1bHOr0 paloHa
Ha 01 okTA6psa 2018 roaa

YpoBeHb 3aperMcTpupoBaHHoM 6e3paboTmupbl coctaBun 1,4 %
YncneHHoCTb 6e3paboTHbIX FrpaxgaH 77 ven.

ANHaMMKa YNCNEHHOCTM 6e3paboTHbIX rpaXKAaaH:
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Koa(pdULMEHT HanpAXKEHHOCTHU Ha pbiHKe Tpyga 1,3 %

CTpyKTypa 6e3pa60TH|§|c>’<3Ir)gg%quaH

no nony: 0,0%10,3%

moT 16 go 17 net

45,4% ot 18 n0 29 net

35,1% o130 A0 49 net

B MY>KUMHbI ~—44, 3% aowe 50 net
SKEHLLMHbI

64,9%

KoanyecTBo 3a8BN€HHbIX BaKAaHCUMM Ha KOHEL, OTYETHOrO
nepuoga 60



Hanbonee BoctpeboBaHHble Npodeccuu:

HaumeHoBaHKe npodeccum

Meparor coumasibHbIM

[MpoBu30p
Bpay TepaneBT y4acTKOBbIN

Bpay-xmpypr
Penbgep

OnepaTUBHbIX YNOIHOMOYEHHbIM

Yuutenb (npenogasatesib) (PU3MKU

Yuntenb (npenoaasarte/ib)
MaTeMaTmKH

Yuutenb (npenojaBaTesib)
Ha4a/IbHbIX KJ1aCCOB

Bpay-neaunatp
Bpauy-ncuxuatp

oyxrantep

MacTep neca

YYacTKOBbIM YNOJTHOMOYEHHbIN
noanummn

dapmaueBT

MeauumHCKas cecTpa

Kon-Bo
BaKaHCHM

1
1

w

- N O =

CpepHsas
3apaboTHas nnarta

12838

16100
20000

25000
12838

30000
12838

15000

16000

25000
20000

12838

12838

30000

13800
12838



[MpodeccroHanbHO
KBa/IM(PMKALMOHHBIUM COCTAB

6e3paboTHbIX rpaXaaH, 4yen.
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annhooed slqHHegoduNMdULreaHSH

mnmMmdogo- ndedawd M HUMewW
U HOgOHRLIA 19.LDUHUMeW ‘UHuhLedeuue‘iadoredauQ

nnisnduradu XiaHHSKmiIawodu
XUALOW U XI9HHAdH anhoged ai9HHegodnnULresy

g1OMBEOX 0199hUHLOXO ‘0JOHISL ‘010HIALSD
uxmMHLIo0ed alaHHegodUNIMPpULreaY

M1DOHAKaLB3Y aoima x1aHHagLO7od
n mrrgoldol ‘XHIK ‘BUHeanKALD90 1adadd MHMHLOORY

WONHREMKAL'DQ0 ‘WOLDhA* “HoTY
WaMHBLWdOoO Sl9LBHeE ‘aUmeKAL)

BHg0dA 019HTadD 19.L0MLreUnIan)

nunexmndurean sHaodA olamdiag 19.L0uremniaud

uralmirogoxAd



Peanv3aums rocyjapCTBEHHOW NPOrpammbl
«CoaencTBue 3aHATOCTM HacesleHus»

TpyaoycTpoeHo 293 4enoBek,
B TOM YuUcC/e:
/ HBannA
2 BbIMYCKHWK 06pa3oBaTe/IbHbIX OpraHM3aLmim
89 Poamtenen UMeLLME HECOBEPLLUEHHONIETHUX AETEN

TpyAoyCTPOEHO HA BPEMEHHbIE U 06LWECTBEHHbIE
paboThbl:
79 LWWKO/IbHMKOB

72 6e3paboTHbIX rpaxaaH

OKas3aHo rocyapCTBEHHbIX YCAYT:
[MpodopueHTaumsa 263 yven;
[cnxonoruveckasa nogaepka 27 yen;
CoumanbHaa agantaums 28 ven;
NHdopmmpoBaHue 459 rpaxaaH,
110 paboTogaTens

28 rpaxkaaH npucTynuam K npogeccuoHaibHOMY 06yYeHUIo
B TOM uncne:

1 *XeHWMHa, Haxo4AWaAcAa B OTNYyCKe No yxo4y 3a

peb6eHKOM A0 3-X JIeT;

1 neHcHnoHep;

1 MHBaNUA.



